事  務   連   絡 平成３１年４月４日

 関係各位 奈良県農林部奈良の木ブランド課 需要基盤強化 係

 「奈良の木を使用した住宅への助成制度」説明会の開催について

  平素は、本県の林業・木材産業行政に御協力いただきまして誠にありがとうございます。  平成３１年度における、奈良県産材を使用した住宅への助成制度について、下記のとおり説明会を開催いたします。なお、公募開始は本説明会の翌日以降となる見込みです。

 記

 １ 日時   平成３１年４月１２日（金） １０：００～１１：３０                 ※ 受付開始  ９：３０～

 ２ 場所   奈良県文化会館 多目的室 （奈良県奈良市登大路町６－２）

 ※ 周辺には、「登大路観光駐車場」（奈良県庁東隣）及び民間駐車場がありますが、周辺道路は混雑が予想されますので、極力公共交通機関でお越し下さい。

 ３ 申込み 別紙（「奈良の木を使用した住宅への助成制度」説明会 参加申込書）に、参加される方の氏名、会社名をご記入の上、メールまたは FAXにて当課あてご送付ください。    申込締切 ： 平成３１年４月１１日（木） １２：００   定員   ： ６０名  ※定員を超えた場合は先着順とします。              ※申込時に定員を超えている場合にのみご連絡します。

 別紙別紙別紙別紙

〒630-8501 奈良市登大路町 30

 奈良県農林部奈良の木ブランド課   需要基盤強化係

      TEL 0742-27-7470  FAX 0742-27-1070

 E-mail naranoki@office.pref.nara.lg.jp

奈良県奈良の木ブランド課需要基盤強化係 宛

   (ＦＡＸ ０７４２－２７－１０７０)

 「奈良の木を使用した住宅への助成制度」説明会 参加申込書

氏    名 会   社   名 連絡先

（電話番号）